Tiroler Mannschafts- und Mehrlagenmeisterschaften der Schilerklassen und Allg. Tiroler Sprintmeisterschaften 2023
Telfs, 15.4.2023

Wettkampf 210
15.04.2023

Manner, 100m Lagen

Allgemeine Klasse
Startliste

Limitzeit Tiroler Sprintmeisterschaft : 1:06.50

Lauf 1 von 2, 14:46
1

2 Pansi Max

3 Walde Marvin

4 Krismer Giovanni
5 PansilLeo

6

2008 Tiroler Wassersport\1:09.39
2007 Tiroler Wassersport\1:07.10
2009 Tiroler Wassersport\1:08.45
2008 Tiroler Wassersport\1:10.23

1

2
3
4
5
6

Lauf 2 von 2, 14:47

Reister Patrick
Nigg Daniel

Opatril Leon
Kratschmer Moritz
Steinacher Julian

2004 Wasserrettung Tirol 1:03.39
2005 SC IKB Innsbruck  1:00.85

2003 SC IKB Innsbruck 59.92
2007 SC IKB Innsbruck  1:00.90
2006 Tiroler Wassersport\1:07.02

Splash Meet Manager, 11.76277
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